PROTOCOLO4349/2022-28/04/202217:08

                       MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 00107/2022                                                                     Em 28 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Nos termos da Lei Orgânica do Município de Araraquara, vimos solicitar que
seja retirado o regime de urgência Projeto de Lei Complementar nº 003/2022, que “dispõe
sobre a instalação, a organização, o funcionamento dos cemitérios e dos crematórios no
Município, e dá outras providências”.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA

Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BDDE0VBV9GA9995N
		2022-04-28T17:09:15-0300